EXTRATO DO CONTRATO Nº. 179/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  –

Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Sr. GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS,

Brasileiro, Casado, portador da cédula de identidade 1272892670 SSP-BA,

inscrito no CPF sob o nº 928.407.955-15.

CONTRATADO: OFS PAVIMENTADORA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede à Rua Santa Celina, N° 88, Centro, Paramirim — Bahia,

CEP 46.190-000, inscrita no CNPJ/MF sob Na 21.340.588/0001-00,

representada neste ato pelo seu representante legal o Sr°. Marcos Almeida

da Silva, portador da cédula de identidade N° 0963754939 SSP-BA, CPF N°

008.174.175-83.

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia especializada para

Conclusão da Construção de Escola de um pavimento com 02 salas de

aula, Espaço Educativo Rural de 02 salas de aula na comunidade de Tomé

Nunes, municipio de Malhada/Ba, Objeto do Convênio n°16901/2014/FNDE.

PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência Eletrônica nº. CO005/2025.

FUDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

VALOR GLOBAL: R$ 467.977,00 (Quatrocentos e sessenta e sete mil

novecentos e setenta e sete reais).

VIGÊNCIA: De 28 de maio de 2025 a 28 de novembro de 2025.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AÇÃO 1.004-  CONSTRUÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE ENSINO E QUADRAS
ESPORTIVAS

ELEMENTO 4.4.9.0.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Malhada - Bahia, 28 de novembro de 2025.

________________________

GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL